לכאורה, לא מדובר בעדים אשר דבר קיומם לא היה ידוע לפני כן, אלא קשר בינם לבין הנאשם אין בכך
הצדקה מספקת. עוד טוען דבר קיומה של סולחה וכי הוא לא הוזכר בה. גם זאת אינני מוצאת כי יש בה

די על מנת להצדיק, על אף כל האמור לעיל, לאפשר לנאשם לחזור בו מהודאתו.

8. לאור האמור לעיל, הנני דוחה את הבקשה לאפשר לנאשם לחזור בו מהודאתו.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת